ou a terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo na execução do contrato, procedendo imediatamente aos
reparos ou indenizações cabíveis e assumindo o ônus decorrente;

CLÁUSULA 5 ª – DA SUBCONTRATAÇÃO
5.1. É expressamente vedada a subcontratação.

CLÁUSULA 6ª - DO VALOR DO CONTRATO E DA DESPESA
ORÇAMENTÁRIA

6.1 O valor do contrato é de R$ 28.014,00 (Vinte e oito mil e quatorze reais).

6.2       No valor acima estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas decorrentes
da execução contratual, inclusive fretes, embalagens, encargos e quaisquer outros necessários ao
cumprimento integral do objeto contratado.

6 . 3       As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da dotação